
EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Horst1 927 Munzert, Mia 90032 90029

Smart Little Gun2 952 Breuer, Jana 90016 30799

Am I Emma2 953 Wenzel, Theresa 90017 33007

TL Smart Skater2 956 Wuttke, Zoe 90019 25812X
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollys Sweetest1 207 Grefenhaus, Maren 31351 33769 5 69RHLD

Playing Jazz2 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 4 68,5RHLD

White Golden Dreamer3 351 Koch, Vivien 32082 90022 3 67,5RHLD

UT Bun Bun Brother4 64 Fitzenetz, Jens 30995 32638 2 67RHLD

Doctor Clark5 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1 52RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Obelix1 967 Zimmermann, Lena 29568 90024 5 72,5RHLD

Lara2 5 Schleuter, Vanessa 32107 90021 4 70RHLD

Docs Golden Assets3 943 Wagner, Manuela 90010 90011 3 68

Bogles Reward Girl4 43 Quast, Daniela Simone 30884 32464 2 64WSTF

Little Joe 2895 513 Pabst, Victoria 31328 33050 1 60,5RHLD

Sonntag, 12. Juni 2016 Seite 3 von 29



EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 6RHLD

Playing Jazz2 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 5RHLD

Docs Golden Assets3 943 Wagner, Manuela 90010 90011 4

Ses Sweet Lena4 936 Matfeld, Tobias 90005 30914 3

Dee Doc Chilli Bar5 932 Braun, Martina 90002 90002 2

Lara6 5 Schleuter, Vanessa 32107 90021 1RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Joe 2891 513 Pabst, Victoria 31328 33050 5 71RHLD

Skippers TJ Teddy2 522 Fell, Melina 31839 13276 4 70,5RHLD

Whiz A Light Heart3 929 Katta, Linni 27949 34069 3 68,5RHLD

CM Nics Dark Muffin4 281 Bienert, Leonie 31879 31628 2 67RHLD

TL Smart Melody Jac5 722 Berrens, Carolina 30250 21803 1 66RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 722 Berrens, Carolina 30250 21803 5 71,5RHLD

SDR Sky Melody2 959 Kuhlmann, Lia Marie 90022 90019 4 70,5

Sam3 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3 68RHLD

Peppys Dry Doc RH4 430 Imhäuser, Pauline 31993 24902 2 66,5RHLD

Little Joe 2895 513 Pabst, Victoria 31328 33050 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz A Light Heart1 929 Katta, Linni 27949 34069 6 83,5RHLD

Little Joe 2892 513 Pabst, Victoria 31328 33050 5 76,5RHLD

Sam3 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 4 74RHLD

Carlanda4 940 Rose, Lisa 30957 90009 3 73,5RHLD

CM Nics Dark Muffin5 281 Bienert, Leonie 31879 31628 2 72RHLD

Olenas Jazzy Cat6 947 Imhäuser, Pauline 31993 19879 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5RHLD

TL Smart Melody Jac2 722 Berrens, Carolina 30250 21803 4RHLD

Whiz A Light Heart3 929 Katta, Linni 27949 34069 3RHLD

Sam4 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 2RHLD

Little Joe 2895 513 Pabst, Victoria 31328 33050 1RHLD

Sonntag, 12. Juni 2016 Seite 8 von 29



EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 5 68,5RHLD

King Cielo2 948 Görtz, Katharina 31517 90015 4 68RHLD

Chief Rockin Cloud RR3 80 Warias, Sabrina 29138 30355 3 64,5RHLD

Playing Jazz3 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 3 64,5RHLD

Doctor Clark5 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bt's Jesse James1 48 Schoop, Dagmar 26520 19907 5 70,5RHLD

King Cielo2 948 Görtz, Katharina 31517 90015 4 68,5RHLD

LF Freckles Chexinic3 945 Knüfer, Sonja 90012 90013 3 68

Lara4 5 Schleuter, Vanessa 32107 90021 2 67RHLD

Dundee`s Little Pables5 85 Pieck, Sandra 31523 33215 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 5 86RHLD

Dundee`s Little Pables2 85 Pieck, Sandra 31523 33215 4 79,5RHLD

Lara3 5 Schleuter, Vanessa 32107 90021 3 76RHLD

Playing Jazz4 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 2 74,5RHLD

LF Freckles Chexinic5 945 Knüfer, Sonja 90012 90013 1 71
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Golden Assets1 943 Wagner, Manuela 90010 90011 5 69

Dee Doc Chilli Bar2 933 Trost, Tatjana 90003 90002 4 66,5

Yuma3 958 Steinbeißer, Christina 90021 90018 3 66

Little Duke4 941 Ohletz, Silke 31370 30718 2 65XRHLD

Doctor Clark5 810 Polowczyk, Marco 31536 33230 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Golden Assets1 943 Wagner, Manuela 90010 90011 5 70

Yuma2 958 Steinbeißer, Christina 90021 90018 4 66,5

Little Duke3 941 Ohletz, Silke 31370 30718 3 66XRHLD

Fellow4 482 Buttgereit, Kerstin 90006 90005 2 65

King of Rio Grande5 930 Tope, Andreas 30160 28347 1 59,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Golden Assets1 943 Wagner, Manuela 90010 90011 5 78

Yuma2 958 Steinbeißer, Christina 90021 90018 4 76,5

Ses Sweet Lena3 936 Matfeld, Tobias 90005 30914 3 71

King of Rio Grande4 930 Tope, Andreas 30160 28347 2 69,5RHLD

Fellow5 482 Buttgereit, Kerstin 90006 90005 1 67
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 LK 3 SSH Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sang Kajan1 9 Botter, Vivienne 25121 25299 76RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Greenhorse WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD High Fideity1 934 Mündelein, Pia Melanie 21279 90031RHLD

Dee Doc Chilli Bar2 933 Trost, Tatjana 90003 90002

Niklas3 942 Van Beek, Stefanie 90009 90010

Ritter Sport4 944 Bastin, Bea 90011 90012
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 LK 3 WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasiopaias Shoot1 218 Ley, Tatjana 26805 29064RHLD

Smart Little Gun2 951 Breuer, Nicole 20632 30799RHLD

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD High Fideity1 934 Mündelein, Pia Melanie 21279 90031 86RHLD

Niklas2 942 Van Beek, Stefanie 90009 90010 76,5

Sa Kameshi3 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 90006 75,5RHLD

Dee Doc Chilli Bar4 933 Trost, Tatjana 90003 90002 72,5

Ritter Sport5 944 Bastin, Bea 90011 90012 72
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 FZ WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Horst1 928 Semelka, Lotta 90031 90029

Sang Kajan2 380 De Melo Pereira, Joe Lo 30940 25299RHLD

Smart Little Gun2 952 Breuer, Jana 90016 30799

Am I Emma2 953 Wenzel, Theresa 90017 33007

TL Smart Skater2 956 Wuttke, Zoe 90019 25812X
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 LK 3 WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Gun1 951 Breuer, Nicole 20632 30799 86RHLD

Kasiopaias Shoot2 218 Ley, Tatjana 26805 29064 83,5RHLD

Obelix3 77 Lorei, Talina 30976 32650 74RHLD

Ben4 246 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 62RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Cara Rojo1 937 Weritz, Norbert 90007 31352 70

CD High Fideity2 934 Mündelein, Pia Melanie 21279 90031 68RHLD

Ritter Sport3 944 Bastin, Bea 90011 90012 65,5

Niklas4 942 Van Beek, Stefanie 90009 90010 61,5

Sa Kameshi5 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 90006 47RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 LK 3 TH Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Gun1 951 Breuer, Nicole 20632 30799 69,5RHLD

Sunshine2 120 Convent, Imke 28758 29702 69RHLD

Obelix3 77 Lorei, Talina 30976 32650 67,5RHLD

Hb Special Red Cat4 79 Speer, Yvonne 29328 28915 66,5RHLD

Ben4 246 Maey, Petra 30872 32389 66,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 LK 3 RR Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Chocolate Train1 58 Stark, Ulrike 25647 25826 65XRHLD

Jac Break Out2 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 63,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S13 LK 3 RN Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lonely Playboy1 75 Preier, Nancy 28817 30939 60RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Greenhorse RR Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz A Light Heart1 929 Katta, Linni 27949 34069 70,5RHLD

Snaps Genuine Wimpy2 954 Ley, Tatjana 26805 33369 66,5XRHLD

CD High Fideity3 934 Mündelein, Pia Melanie 21279 90031 65,5RHLD

Dee Doc Chilli Bar4 933 Trost, Tatjana 90003 90002 64,5

Lonely Playboy5 75 Preier, Nancy 28817 30939 53,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

White Golden Dreamer1 351 Koch, Vivien 32082 90022 66,5RHLD

Snaps Genuine Wimpy2 954 Ley, Tatjana 26805 33369 66XRHLD

Ses Sweet Lena3 936 Matfeld, Tobias 90005 30914 65

Lonely Playboy4 75 Preier, Nancy 28817 30939 64,5RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90014 5 84,5RHLD

Badger2 961 Schieweck, Ricarda 90024 90020 4 81

Valentino3 935 Schmitz-Kolkmann, Karla 90004 90004 3 77

LF Freckles Chexinic4 946 Knüfer, Johanna 90013 90013 2 68
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara's Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90014 5RHLD

Valentino2 935 Schmitz-Kolkmann, Karla 90004 90004 4

Bogles Reward Girl3 43 Quast, Daniela Simone 30884 32464 3WSTF

Excitemetonight4 931 De Kok, Rieke 90001 90001 2

Sang Kajan5 536 Pennekamp, Leni 27795 25299 1RHLD
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EWU-Turnier: D Dinslaken

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Valentino1 935 Schmitz-Kolkmann, Karla 90004 90004 5 67,5

Sang Kajan2 960 Yigit, Dilara 90023 25299 4 65

LF Freckles Chexinic3 946 Knüfer, Johanna 90013 90013 3 60

Badger4 961 Schieweck, Ricarda 90024 90020 2 53,5
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